Директору МБОУ  Школы № 97
г.Железногорска Красноярского края

И.А.Улитину
родителя (законного представителя)

_______________________________

Фамилия _______________________

Имя ___________________________

Отчество _______________________

Сотовый телефон

_______________________________

Прописка ребенка _______________________________

_______________________________

№ _______________                        Фактический адрес проживания ребенка
            от «____» ______________ 20 ___ г.          _______________________________
_______________________________

Заявление

Прошу принять моего(ю) сына (дочь) _____________________________________________
                                                                                    (фамилия, имя, отчество полностью)

____________________________________________________________________________________

дата рождения _______________________________
место рождения _____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

в ________ класс на период обучения ___________________________________________________
____________________________________ (по окончании 9 классов (основное общее образование0, 11  классов (основное среднее образование).

В связи с переводом из школы № ___________ или переездом из _____________________

___________________________________________________________________________________

Изучал (а) _________________________ язык (какой иностранный язык изучал (а).

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, основными программами, реализуемыми школой, правилами поведения обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен (а).

Согласен на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
____________________________

«____» _____________ 20 ______ г.

           (подпись)

Отметка о сдаче документов:
1. Копия свидетельства о рождении (заверяется в ОУ).

2. Заявление родителей (законных представителей).

3. Личное дело – при поступлении в 2-11 классы.

4. Аттестат об основном общем образовании – для поступающих в 10-11 классы.

5. Решение ПМПК (при наличии).

6. Медицинская карта с сертификатом о прививках – для иногородних.

7. Другие документы при необходимости.

Документы принял ________________________________________

«_____» _______________ 20 ___ г.

                                           (фамилия, подпись)

Подпись